

HOLMENSKJÆRET BÅTFORENING

Postboks 46, 1378 Nesbru. Devikveien 4, telefon 66 84 64 05. Mail: holmenskjeret@outlook.com

Styrets årsberetning for 2019

Styret har i perioden bestått av:

Formann:	Jens R. Eskerud
Kasserer:	Sverre Michalsen
Sekretær:	Yngve Kristoffersen
Styremedlem:	Steinar Johansen
Styremedlem:	Rita Hvalstad
Varamann:	Even Boye
Varamann:	Roar Berg Nielsen
Havnesjef:	Tommy Carlsen

Sverre Michalsen og Yngve Kristoffersen har begge status som styremedlemmer, men er ført opp her med sine respektive roller. Det har vært arrangert 11 styremøter i 2019. Ved sekretærens forfall har oppgaven med å skrive referat fra møtene blitt ivaretatt av Even Boye.

Medlemsmasse

Antall betalende medlemmer med båt: 116

Antall medlemmer uten båt: 19

Antall leietakere (med båt): 37

Det er tatt opp 3 nye medlemmer.

4 medlemmer har meldt seg ut, og fått tilbakebetalt depositum.

Økonomi

Det vises til egne vedlegg for revidert regnskap 2019 og budsjett 2020.

Havnesjef-stillingen

Tommy Carlsen har fortsatt som foreningens havnesjef i 2019. Han har god tilgjengelighet overfor medlemmene, samarbeider godt med styret og tar seg av de mange oppgavene i båthavna på en utmerket måte. I og med at han bor i hovedstaden har styret vedtatt å øke kjøregodtgjørelsen med kr 10.000 inntil kr 22.000 for 2019.

Opptak og utsett av båter

I år er ordningen med opptak over 2 lørdager videreført, og utsettet ble også gjennomført over 2 lørdager. Styret mener erfaringene med opptak og utsett over 2 dager for både opptak og utsett er positive, og anbefaler å fortsette med denne ordningen.

Vaktordningen

Etter styrets vurdering fungerer vaktordningen stort sett greit. Døren til vaktrommet har fått ny kodelås. Det er viktig at alle husker å kvittere for fremmøte den aktuelle natten.

Bobleanlegget

Den nye bloweren (fra 2018) har med sin termostatstyring fungert tilfredsstillende, og ført til en vesentlig reduksjon i det årlige strømforbruket. Som det fremgår av regnskapet er de totale utgiftene nå nede i kr. 34.386. Utgifter til generator / Blower er redusert fra 54.900 til 19.200 kroner, mens klubbhusets forbruk holder seg stabilt.

Ny høytrykkspyler

I forbindelse med opptak av båter er foreningen avhengig av gode høytrykkspyler. En av de gamle ble derfor erstattet før høstens opptak.

Foreningshengeren

Hengeren, som i alle år har stått utenfor klubbhuset ute på skjæret, var preget at høy alder og knapt lenger i bruk. Den er derfor blitt destruert.

Foreningsbåten

Ved opptak i høst viste det seg å være omfattende defekter i bunnen i tidligere års overflatereparasjoner. Defektene er så omfattende at de vanskelig lar seg lappe på. Styret er derfor på utkikk etter en erstatning i form av en brukt tilsvarende båt for neste sesong.

Grunnproblemer ved bekkeutløpet

Det ble i sommer oppdaget store setningsskader på p-plassen i forbindelse med bekken som er lagt i rør og munn ut der renovasjonsbåten ligger fortøyd. Etter styrets vurdering har kommunen et klart ansvar for dette, og kommunen har på vårt initiativ vært på befarings i høst sammen med styremedlem Steinar Johansen. Stedet er avsperrt med sperrebånd, som resulterte i 4 færre opplagsplasser i vinter. Styret følger opp dette overfor kommunen for å sikre den nødvendige fremdrift. Det realistiske målet er å få dette utbedret i løpet av sommeren 2020.

Truck-kaia

Styret har fortsatt med å utrede utbedring av utglidinger i vannspeilet på truck-kaia. Så langt har vi mottatt et tilbud på kr. 740.000 eks. mva. Det er langt i overkant av hva foreningen har økonomi til. Utglidningene representerer foreløpig ingen sikkerhetsfare ved vårt bruk av kaia, men bør ordnes på sikt. Arbeidet med å finne en rimeligere løsning vil derfor bli prioritert.

Bølgebryteren på Holmenskjæret

Asker kommune hadde kalt inn til møte om bølgebryteren 271119. Vi møtte 3 fra styret og havnesjefen. Holmen slipp eier $\frac{3}{4}$ og kommunen $\frac{1}{4}$. I henhold til eksisterende avtale skal driftsutgiftene fordeles med 30% på slippet, 30% på kommunen, 20% på Holmensenteret og 20% på båtforeningen. Dette er imidlertid ikke fulgt opp av kommunene de senere årene, slik at vi ikke har fått noen regning. Holmensenteret ønsker seg nå ut av denne avtalen. Vi venter nå på å få oversendt utkast til ny avtale, som selvfølgelig legges frem for styret. Landgangen ut til bølgebryteren ble vi i møtet enige om kan settes på land i vinterhalvåret.

Vedlikeholdsplan

Særlig etter de nødvendige utbedringene av festene til betongbryggas moringer i 2018 har styret sett behov for båtforeningens anlegg bør ha en vedlikeholdsplan. Den er gjengitt i et eget vedlegg til årsmeldingen. Arbeidet med å skifte ut klossene i skjøtene ble påbegynt og fullført omtrent halvveis i høst. Som det fremgår av planen er det mye som bør gjøres, og mer enn det som havnesjefen og styret har mulighet for å ta seg av. Styret vil derfor invitere til en dugnadsgruppe til å ta seg av utvalgte deler av vedlikeholdet. En liste vil derfor bli sirkulert på årsmøtet. Det vil også informeres om dette på hjemmesiden og oppslagstavla i båthavna.

Holmen februar 2020

Jens Eskerud
Styreformann

Steinar Johansen
Styremedlem

Sverre Michalsen
Kasserer

Rita Hvalstad
Styremedlem

Yngve Kristoffersen
Sekretær

Roar B. Nielsen
Varamedlem

Even Boye
Varamedlem